
TuJu−Fest

am 21.10.2023
in Erdmannhausen

Siegerliste

Turngau Neckar−Enz:



TuJu-Fest - am 21.10.2023 in Erdmannhausen

Siegerliste mF7 - Mannschaftswettkampf männliche Jugend F7

1. GSV Pleidelsheim
(Lias Junimann, Anuuk Rongitsch, Leon Kunert, Finn Klapitz, Jona Marcello Möller)

116,60 Pt

TuJu-Fest - am 21.10.2023 in Erdmannhausen

Siegerliste mE - Mannschaftswettkampf männliche Jugend E

1. TG Murr/Ludwigsburg
(Nevio Seitz, Leon Maspero, Niklas Kotoll, Cobie Baker)

142,85 Pt

2. TV Großsachsenheim
(Henri Hösl, Lukas Kahnt, Benjamin Essich)

130,70 Pt

3. GSV Pleidelsheim
(Fabian Meier, Lias Klein, Matej Fasolino)

122,10 Pt

TuJu-Fest - am 21.10.2023 in Erdmannhausen

Siegerliste mD - Mannschaftswettkampf männliche Jugend D

1. TG Ingersheim/Sersheim
(Nicolai Mann, Hannes Reisek, Ben Hoidecker, Neo Pippel, Louis Bayha)

153,10 Pt

2. TG Murr/Pleidelsheim
(Theodor Simgen, Finn Bätzner, Lukas Hofmann, Julian Appel, Tim Eßlinger)

149,35 Pt

TuJu-Fest - am 21.10.2023 in Erdmannhausen

Siegerliste mC - Mannschaftswettkampf männliche Jugend C

1. TV Ingersheim
(Moritz Friedrich, Julius Würth, Nils Mähnert, Fabio Di Romana, Elias Spina)

166,25 Pt

2. TV Sersheim
(Niklas Wagner, Mats Braun, Matteo Schütz)

153,60 Pt

TuJu-Fest - am 21.10.2023 in Erdmannhausen

Siegerliste mB+ - Mannschaftswettkampf männliche Jugend B und älter

1. GSV Erdmannhausen
(Meiko Merholz, Oliver Pilhartz, Phillipp Veigel, Tommy Anders)

176,85 Pt



TuJu-Fest - am 21.10.2023 in Erdmannhausen

Siegerliste wF7 - Mannschaftswettkampf weibliche Jugend F7

1. TG LBG/MA/MB/GSH
(Ida Adaschak, Jule Jung, Louise Oppel, Sofia Fügedi, Magdalini Sarantaki, Leonie Lutz)

135,70 Pt

2. SGV Murr
(Asya Levent, Valeria Zent, Louisa Günther, Luisa Mletzko)

128,20 Pt

3. TV Ingersheim
(Finja Brinkmann, Käthe David, Mia Fischer, Merle Fodor)

125,15 Pt

4. GSV Erdmannhausen
(Fiona Degen, Lina Stengel)

74,40 Pt

TuJu-Fest - am 21.10.2023 in Erdmannhausen

Siegerliste wE - Mannschaftswettkampf weibliche Jugend E

1. TSV Ludwigsburg I
(Maja Walz, Mara-Joelle Tafferner, Adenola Houenouvo, Emelie Weigand, Aurora
Mongiardo)

149,00 Pt

2. TV Mühlacker I
(Jette Jourdan, Philine Dutt, Nela Knötzele)

147,45 Pt

3. TV Ingersheim I
(Anna-Lena Reimer, Mona Schikora, Lea Schäfer, Lanah Mackessy, Charlotte Wenzko)

147,30 Pt

4. TV Ingersheim II
(Leia Fodor, Emilia Wagner, Lilly Märkle, Maila Bregler, Emilia Spahlinger)

144,20 Pt

5. TSV Maulbronn
(Semina Celik, Paula Gerst, Chiara Fügedi, Ela Su Yöngel, Georgia Ntrouva)

143,95 Pt

6. TV Mühlacker II
(Mathilda Kaiser, Hanna Schäfer, Johanna Renz)

143,85 Pt

7. GSV Pleidelsheim III
(Luana Imprescia, Laura Esposito, Lorena Bihr, Emmi Weber, Sarina Pierri)

142,55 Pt

8. SGV Murr I
(Sophia Schenke, Sophia Silvestri, Mia Felbinger, Felizia Simgen)

141,85 Pt

9. GSV Pleidelsheim I
(Lia Theurer, Lynn Centonze, Velaya Vural, Ella Zeese)

141,75 Pt

10. TV Großsachsenheim
(Sophie Da Silva Pimenta, Lina Schampera, Finja Lutz, Malia Schwarz, Melina Pflugfelder)

139,15 Pt

11. TSV Ludwigsburg II
(Daryna Balahutrak, Nalin Sido, Lia Liermann, Kyra Dietz)

138,40 Pt

12. GSV Pleidelsheim II
(Vania Rupp, Carlie Baudisch, Jana Gunt, Emma Brüggemann, Mia Junimann)

135,45 Pt

13. SGV Murr II
(Franziska Wöhrle, Anna-Lena Mletzko, Jana Schölzke, Frida Krügele, Ida Blümle, Lotta
Rueß)

127,90 Pt



TuJu-Fest - am 21.10.2023 in Erdmannhausen

Siegerliste wD - Mannschaftswettkampf weibliche Jugend D

1. TSV Maulbronn I
(Alina Wummel, Helena Rau, Mia Wolf, Henrike Schröder)

154,65 Pt

2. TV Mühlacker
(Elisa Füllborn, Anni Schlenker, Leni Eireiner, Lotte Wilhelm)

149,80 Pt

3. TSV Ludwigsburg
(Luisa Kapp, Lotta Keppeler, Noemi Zimmermann)

146,75 Pt

4. TSV Münchingen
(Marie Engelhardt, Lotte Eggert, Hanna Köpp, Bojidara Tomova)

146,10 Pt

5. TSV Maulbronn II
(Lisa Dirks, Emilia Wenz, Marla Knittel, Hira Tekin)

144,40 Pt

6. TV Großsachsenheim I
(Jessica Klemm von Rein, Leni Fodor, Sofia Pflugfelder, Jana Kahnt, Laura Günter, Emely
Schwarz)

142,85 Pt

7. GSV Pleidelsheim I
(Luisa Fähnle, Marie Mergenthaler, Julia Schambeck, Anni Irmler, Sarra Yilmaz)

142,65 Pt

8. GSV Erdmannhausen
(Melissa Steng, Selina Lasic, Kim Winter, Carla Winterhalter, Emilia Rozga)

142,45 Pt

9. GSV Pleidelsheim III
(Larissa Becker, Lisa Anna Pawliczek, Tabea Wendel, Line Wildermuth)

141,60 Pt

10. GSV Pleidelsheim II
(Louisa Dogar, Clara Raich, Lavie Bucar, Lena Bärlin)

136,35 Pt

11. TV Sersheim
(Nele Weber, Josie Weber, Lea Lasic, Chiara Caruana)

130,85 Pt

TuJu-Fest - am 21.10.2023 in Erdmannhausen

Siegerliste wC - Mannschaftswettkampf weibliche Jugend C

1. TG Ingersheim/Sersheim
(Lotta Spahlinger, Lilli Schaaf, Meike Wagner, Josefina Wenzko, Pheline Bogert)

162,30 Pt

2. TSV Maulbronn
(Constanze Reif, Leni Stollberg, Alyssa Amri, Rahel von Wagner)

159,25 Pt

3. TV Tamm
(Alina Wutschik, Mia Schievink, Anna Bielat, Pia Merz, Lena Schievink)

158,55 Pt

4. TSV Münchingen
(Leni Elbert, Sarah Hieber, Helena Hafner, Leni Kütter)

153,60 Pt

5. TV Mühlacker
(Marla Wilhelm, Ronja Jourdan, Eva Freiberger)

147,00 Pt

6. GSV Erdmannhausen
(Josephine Bubeck, Jessica Steng, Lena Ruffner)

140,50 Pt

7. TSV Ludwigsburg
(Maxiem Treiber, Emilia Zeller, Samira Haak)

137,40 Pt



TuJu-Fest - am 21.10.2023 in Erdmannhausen

Siegerliste wB+ - Mannschaftswettkampf weibliche Jugend B und älter

1. TG Maulbronn/Ludwigsburg
(Leni Blumer, Lara Hofmann, Lena Kust, Carla Reif, Klara Baier)

170,00 Pt

2. TSV Münchingen
(Lina Erbacher, Hannah Berg, Kira Schumann, Mareike Homburg, Luisa Gröning)

168,15 Pt

3. TV Möglingen II
(Nala Vollmer, Mila Baumgartner, Mara Kaden, Marie Leifeling, Michelle Pantis)

165,25 Pt

4. TV Großsachsenheim
(Vivien Glock, Sarah Nädele, Leonie Bergow, Elisa-Marie Siegle, Franziska Bleicher)

164,10 Pt

5. TB Rielingshausen
(Nora Holzwarth, Lena Schauer, Sophie Wenzel, Emilia Schmauder, Lisa Rentz)

160,75 Pt

6. GSV Erdmannhausen I
(Annalena Watzl, Verena Otterstätter, Jule Rothfuß, Saskia Kugel)

157,75 Pt

7. TV Möglingen I
(Sejla Ikanovic, Medina Ibrahimi, Lara Wenzel, Lea Czampiel)

154,00 Pt

8. GSV Erdmannhausen II
(Emma Förster, Miriam Steng, Leticia Lazic, Emma Lidle, Helena Schiedeck)

145,25 Pt

TuJu-Fest - am 21.10.2023 in Erdmannhausen

Siegerliste EmF7 - Einzelwettkampf männliche Jugend F7

1. SGV Murr Luan Seitz 43,05 Pt

2. SGV Murr Arthur Buck 41,25 Pt

3. TSV Münchingen Matti Meyerholz 41,20 Pt

4. GSV Pleidelsheim Leon Kunert 39,20 Pt

5. GSV Pleidelsheim Jona Marcello Möller 38,30 Pt

5. GSV Pleidelsheim Lias Junimann 38,30 Pt

7. GSV Pleidelsheim Finn Klapitz 38,00 Pt

8. GSV Pleidelsheim Anuuk Rongitsch 37,00 Pt



TuJu-Fest - am 21.10.2023 in Erdmannhausen

Siegerliste EmE - Einzelwettkampf männliche Jugend E

1. SGV Murr Leon Maspero 48,00 Pt

2. SGV Murr Nevio Seitz 47,85 Pt

3. SGV Murr Niklas Kotoll 46,90 Pt

4. TSV Münchingen Felix Bauer 46,20 Pt

5. TSV Münchingen Lukas Engelhardt 45,20 Pt

6. TV Großsachsenheim Lukas Kahnt 45,10 Pt

7. GSV Pleidelsheim Fabian Meier 44,80 Pt

8. TSV Ludwigsburg Cobie Baker 44,25 Pt

9. TV Großsachsenheim Henri Hösl 44,10 Pt

10. TV Großsachsenheim Benjamin Essich 41,50 Pt

11. TV Sersheim Louis Bayha 41,25 Pt

12. GSV Pleidelsheim Lias Klein 38,90 Pt

13. GSV Pleidelsheim Matej Fasolino 38,40 Pt

TuJu-Fest - am 21.10.2023 in Erdmannhausen

Siegerliste EmD - Einzelwettkampf männliche Jugend D

1. TV Ingersheim Hannes Reisek 52,00 Pt

2. GSV Pleidelsheim Tim Eßlinger 51,60 Pt

3. TV Ingersheim Ben Hoidecker 50,70 Pt

4. TV Ingersheim Nicolai Mann 50,40 Pt

5. SGV Murr Theodor Simgen 49,90 Pt

6. TSV Münchingen Jakob Bauer 49,50 Pt

7. SV Iptingen Marian Fiedler 48,25 Pt

8. SGV Murr Finn Bätzner 47,25 Pt

9. SGV Murr Lukas Hofmann 46,75 Pt

10. SGV Murr Julian Appel 46,55 Pt

11. TV Sersheim Neo Pippel 42,35 Pt

12. SV Iptingen Paul Maisch 42,30 Pt



TuJu-Fest - am 21.10.2023 in Erdmannhausen

Siegerliste EmC - Einzelwettkampf männliche Jugend C

1. TV Ingersheim Julius Würth 55,20 Pt

2. TV Ingersheim Moritz Friedrich 55,10 Pt

3. TV Ingersheim Nils Mähnert 54,80 Pt

3. TV Sersheim Matteo Schütz 54,80 Pt

5. TV Ingersheim Elias Spina 53,95 Pt

6. TV Ingersheim Fabio Di Romana 53,90 Pt

7. TSV Münchingen Julius Erbacher 50,85 Pt

8. TV Sersheim Niklas Wagner 47,80 Pt

9. TSV Münchingen Lars Guldner 47,25 Pt

TuJu-Fest - am 21.10.2023 in Erdmannhausen

Siegerliste EmB+ - Einzelwettkampf männliche Jugend B und älter

1. GSV Erdmannhausen Meiko Merholz 63,20 Pt

2. GSV Erdmannhausen Tommy Anders 56,55 Pt

3. TV Ingersheim Finn Böwe 56,20 Pt

4. GSV Erdmannhausen Phillipp Veigel 50,95 Pt

TuJu-Fest - am 21.10.2023 in Erdmannhausen

Siegerliste EwF7 - Einzelwettkampf weibliche Jugend F7

1. TSV Maulbronn Sofia Fügedi 45,75 Pt

2. TV Mühlacker Louise Oppel 45,10 Pt

3. SGV Murr Valeria Zent 43,95 Pt

4. TV Ingersheim Finja Brinkmann 42,60 Pt

5. SGV Murr Luisa Mletzko 42,15 Pt

6. SGV Murr Louisa Günther 41,90 Pt

7. TV Ingersheim Käthe David 41,60 Pt

8. SGV Murr Asya Levent 41,30 Pt

9. TV Ingersheim Mia Fischer 40,70 Pt

10. GSV Erdmannhausen Lina Stengel 39,70 Pt

11. TV Ingersheim Merle Fodor 39,60 Pt

12. TV Großsachsenheim Leonie Lutz 39,45 Pt

13. TV Großsachsenheim Magdalini Sarantaki 37,80 Pt

14. GSV Erdmannhausen Fiona Degen 34,70 Pt



TuJu-Fest - am 21.10.2023 in Erdmannhausen

Siegerliste EwE - Einzelwettkampf weibliche Jugend E

1. TSV Ludwigsburg Adenola Houenouvo 50,25 Pt

2. TV Ingersheim Anna-Lena Reimer 50,10 Pt

3. TV Mühlacker Philine Dutt 49,75 Pt

4. TSV Ludwigsburg Aurora Mongiardo 49,50 Pt

5. TSV Ludwigsburg Emelie Weigand 49,25 Pt

6. TV Ingersheim Mona Schikora 49,10 Pt

7. TV Mühlacker Nela Knötzele 48,95 Pt

8. TV Mühlacker Jette Jourdan 48,75 Pt

8. TV Mühlacker Mathilda Kaiser 48,75 Pt

10. SGV Murr Sophia Schenke 48,35 Pt

11. GSV Pleidelsheim Ella Zeese 48,20 Pt

12. TV Ingersheim Leia Fodor 48,10 Pt

13. GSV Pleidelsheim Emmi Weber 48,05 Pt

14. TV Ingersheim Emilia Wagner 47,90 Pt

14. TV Mühlacker Hanna Schäfer 47,90 Pt

16. TV Ingersheim Lilly Märkle 47,75 Pt

17. TV Ingersheim Lanah Mackessy 47,65 Pt

17. TSV Maulbronn Ela Su Yöngel 47,65 Pt

19. TV Ingersheim Lea Schäfer 47,55 Pt

20. TV Großsachsenheim Melina Pflugfelder 47,50 Pt

20. TV Ingersheim Emilia Spahlinger 47,50 Pt

22. TSV Maulbronn Chiara Fügedi 47,20 Pt

22. TV Mühlacker Johanna Renz 47,20 Pt

22. GSV Pleidelsheim Laura Esposito 47,20 Pt

22. GSV Pleidelsheim Velaya Vural 47,20 Pt

26. SGV Murr Mia Felbinger 47,00 Pt

27. SGV Murr Sophia Silvestri 46,35 Pt

27. GSV Pleidelsheim Lynn Centonze 46,35 Pt

29. TV Großsachsenheim Malia Schwarz 46,20 Pt

29. GSV Pleidelsheim Sarina Pierri 46,20 Pt

31. GSV Pleidelsheim Luana Imprescia 45,85 Pt

32. GSV Pleidelsheim Emma Brüggemann 45,70 Pt

33. GSV Pleidelsheim Lorena Bihr 45,60 Pt

34. TV Ingersheim Maila Bregler 45,20 Pt

34. GSV Pleidelsheim Mia Junimann 45,20 Pt

36. GSV Pleidelsheim Jana Gunt 44,40 Pt

37. TV Großsachsenheim Lina Schampera 44,35 Pt

38. GSV Pleidelsheim Lia Theurer 44,25 Pt



39. SGV Murr Felizia Simgen 44,05 Pt

40. TV Großsachsenheim Sophie Da Silva Pimenta 43,80 Pt

41. SGV Murr Frida Krügele 42,55 Pt

42. SGV Murr Franziska Wöhrle 42,40 Pt

42. GSV Pleidelsheim Carlie Baudisch 42,40 Pt

44. SGV Murr Lotta Rueß 42,25 Pt

45. GSV Pleidelsheim Vania Rupp 41,50 Pt

46. SGV Murr Anna-Lena Mletzko 41,35 Pt

47. SGV Murr Ida Blümle 41,15 Pt

47. SGV Murr Jana Schölzke 41,15 Pt



TuJu-Fest - am 21.10.2023 in Erdmannhausen

Siegerliste EwD - Einzelwettkampf weibliche Jugend D

1. TSV Ludwigsburg Noemi Zimmermann 52,10 Pt

2. TSV Münchingen Hanna Köpp 51,50 Pt

3. TSV Maulbronn Henrike Schröder 51,35 Pt

4. TSV Maulbronn Helena Rau 51,20 Pt

5. TSV Maulbronn Mia Wolf 51,05 Pt

6. TV Mühlacker Anni Schlenker 50,35 Pt

7. GSV Erdmannhausen Melissa Steng 49,95 Pt

8. TV Mühlacker Elisa Füllborn 49,50 Pt

8. TV Mühlacker Lotte Wilhelm 49,50 Pt

10. SGV Murr Carolina Lemke 49,10 Pt

11. TV Tamm Pia Merz 48,50 Pt

12. TV Mühlacker Leni Eireiner 48,45 Pt

13. TSV Münchingen Bojidara Tomova 47,95 Pt

14. TV Großsachsenheim Laura Günter 47,60 Pt

14. GSV Pleidelsheim Lisa Anna Pawliczek 47,60 Pt

16. TV Großsachsenheim Sofia Pflugfelder 47,25 Pt

17. GSV Pleidelsheim Sarra Yilmaz 47,00 Pt

18. GSV Pleidelsheim Line Wildermuth 46,90 Pt

19. GSV Pleidelsheim Julia Schambeck 46,75 Pt

20. TV Großsachsenheim Emely Schwarz 46,70 Pt

21. GSV Pleidelsheim Luisa Fähnle 46,40 Pt

22. GSV Pleidelsheim Larissa Becker 46,35 Pt

23. GSV Pleidelsheim Anni Irmler 46,30 Pt

23. TV Sersheim Chiara Caruana 46,30 Pt

25. TV Großsachsenheim Jana Kahnt 45,85 Pt

26. GSV Pleidelsheim Marie Mergenthaler 45,75 Pt

27. GSV Pleidelsheim Tabea Wendel 45,60 Pt

28. GSV Erdmannhausen Selina Lasic 45,50 Pt

29. TSV Münchingen Marie Engelhardt 45,15 Pt

30. TSV Münchingen Lotte Eggert 44,85 Pt

30. GSV Pleidelsheim Clara Raich 44,85 Pt

32. GSV Pleidelsheim Lavie Bucar 44,55 Pt

33. TV Großsachsenheim Leni Fodor 43,85 Pt

34. TV Sersheim Lea Lasic 43,65 Pt

35. GSV Pleidelsheim Louisa Dogar 43,15 Pt

36. TV Großsachsenheim Jessica Klemm von Rein 39,40 Pt



TuJu-Fest - am 21.10.2023 in Erdmannhausen

Siegerliste EwC - Einzelwettkampf weibliche Jugend C

1. TV Ingersheim Lilli Schaaf 56,00 Pt

2. TV Tamm Alina Wutschik 54,05 Pt

3. TSV Maulbronn Rahel von Wagner 53,90 Pt

4. TSV Maulbronn Alyssa Amri 53,85 Pt

5. TV Tamm Anna Bielat 52,70 Pt

6. TV Ingersheim Lotta Spahlinger 51,55 Pt

7. TSV Münchingen Leni Kütter 51,45 Pt

7. TV Tamm Mia Schievink 51,45 Pt

9. TSV Münchingen Helena Hafner 50,60 Pt

10. TSV Münchingen Sarah Hieber 50,20 Pt

11. TV Mühlacker Eva Freiberger 49,80 Pt

12. TV Sersheim Meike Wagner 49,25 Pt

13. TV Mühlacker Ronja Jourdan 49,00 Pt

14. GSV Erdmannhausen Jessica Steng 48,60 Pt

15. TV Tamm Pia Merz 48,50 Pt

16. TV Mühlacker Marla Wilhelm 48,20 Pt

17. TSV Münchingen Leni Elbert 48,15 Pt

18. GSV Erdmannhausen Josephine Bubeck 46,70 Pt

19. GSV Erdmannhausen Lena Ruffner 45,20 Pt



TuJu-Fest - am 21.10.2023 in Erdmannhausen

Siegerliste EwB+ - Einzelwettkampf weibliche Jugend B und älter

1. TV Möglingen Sejla Ikanovic 58,15 Pt

2. TSV Maulbronn Carla Reif 58,05 Pt

3. TSV Münchingen Mareike Homburg 56,85 Pt

4. TSV Maulbronn Klara Baier 55,70 Pt

5. TSV Münchingen Kira Schumann 55,10 Pt

6. TV Großsachsenheim Elisa-Marie Siegle 54,45 Pt

6. TSV Münchingen Hannah Berg 54,45 Pt

8. TSV Münchingen Luisa Gröning 54,15 Pt

9. TV Großsachsenheim Franziska Bleicher 53,60 Pt

10. TV Großsachsenheim Leonie Bergow 53,15 Pt

11. TV Großsachsenheim Sarah Nädele 53,05 Pt

12. TV Möglingen Lea Czampiel 50,75 Pt

13. TSV Münchingen Lina Erbacher 49,65 Pt

14. GSV Erdmannhausen Miriam Steng 49,55 Pt

15. TV Möglingen Michelle Pantis 48,75 Pt

16. GSV Erdmannhausen Emma Lidle 48,50 Pt

17. TV Großsachsenheim Vivien Glock 48,15 Pt

18. GSV Erdmannhausen Helena Schiedeck 47,20 Pt


